

Kraków, 15.03.2023 r.

Szanowni Państwo,

Dyrektorzy Szkół Podstawowych w Krakowie i w Małopolsce,

serdecznie zapraszam uczniów Państwa Szkół wraz z nauczycielami i rodzicami do udziału w **Dniu Otwartym w Zespole Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie** przy al. Mickiewicza 5, który odbędzie się w dniu **21 marca 2023 r. w godz. 9.00 - 18.00**.

Podczas wydarzeń organizowanych podczas Dnia Otwartego chcemy zapoznać uczniów klas ósmych i siódmych ze szkół podstawowych z ofertą edukacyjną ZSM nr 1, w szczególności z możliwościami, jakie oferuje kształcenie w nowoczesnych zawodach branży przemysłowej i motoryzacyjnej: **technik robotyk, technik automatyk, technik mechatronik, technik mechanik, technik pojazdów samochodowych, mechanik i elektromechanik pojazdów samochodowych**. Jednocześnie wszyscy odwiedzający ZSM nr 1 będą mieli okazję obejrzeć nowoczesne pracownie zawodowe z branży mechaniczno-mechatronicznej, samochodowej i elektrycznej, takie jak pracownie automatyki i robotyki, pracownia napędów elektrycznych i hybrydowych, pracownie diagnostyki samochodowej i motocyklowej oraz zaplecze dydaktyczne Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Krakowie, ul. Krupnicza 42A.

W trakcie Dnia Otwartego uczniowie szkół podstawowych będą mogli także wziąć udział w prezentacjach i „minikonkursach” z przedmiotów ogólnych i zawodowych.

Dodatkową atrakcją będzie wystawa zabytkowych motocykli.

Z uwagi na chęć jak najlepszego zorganizowania tego wydarzenia uprzejmie prosimy o kontaktowanie się drogą elektroniczną z koordynatorem projektu, dr Agnieszką Krzyżak [zsm1@mjo.krakow.pl](mailto:zsm1@mjo.krakow.pl) lub telefonicznie tel. 12 422-68-04 w celu ustalenia godziny wizyty w ZSM nr 1 i w CKZ nr 1 w Krakowie.

Prosimy o przesłanie zgłoszenia udziału w Dniu Otwartym do 20 marca 2023 r.

Jednocześnie zapraszam wszystkich zainteresowanych **do odwiedzania ZSM nr 1 podczas Krakowskiego Tygodnia Zawodowców w dniach od 20 marca do 25 marca 2023 r.** Harmonogram wydarzeń zamieszczony jest na stronie internetowej szkoły [www.zsm1.krakow.pl](http://www.zsm1.krakow.pl) - aktualności.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR  
Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 1  
*Barbora Szymoniak*  
mgr Barbara Szymoniak